
арх.бр. 03-5/1
02.01.2009 година

Согласно член 37 став 1 и 2 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 
карактер ЈП Градски Паркинг- Скопје, бул. Илинден бб, п.фах 739, телефон контакт: 02/ 30 91 
072; 02/ 30 91 074; факс 02/ 30 91 073, електронска пошта: infogradski@gradskiparking.com.mk
лицето задолжено за спроведување на Законот- Ана Витановска го подготви следниот:

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
( од 01.01.2008 до 31.12.2008)

1. Службено лице oдговорно за посредување на информациите кај имателот на информации 
ЈП Градски Паркинг- Скопје е: Ана Витановска, на работно место Референт за односи со 
јавност, е- пошта a.vitanovska@gradskiparking.com.mk

2. Број на поднесени барања ( кус опис на поднесените барања): 
Нема поднесено барање

3. Број на позитивно одговорени барања ( кус опис на одговорените барања)
      Нема 

4. Број на одбиени барања ( со наведување на причините за секое одбиено барање) ( кус 
опис на одбиените барања)

      Нема одбиено Барење за пристеп до информација од јавен карактер.

5. Број на вложени приговори и одлуки ( со опис на одлуката како и со наведување на 
причините за донесената одлука во случај на повторно одбивање на бараната 
информација)

       Нема

6. Број на поведени управни спорови против конечната одлука или во случај на молк на 
имателот на информации

      Нема

7. Број и список на донесени судски одлуки во кои тужбата на барателот во управниот 
спор е позитивно решена, како и наведување на причините на кои се темели одлуката на 
надлежниот суд

      Нема
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Скопје, 12.01.2009 година
ЈП Градски Паркинг- Скопје

Ана Витановска


